
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

Norje Smidesfabrik AB

Norje Smidesfabrik AB

Ysanevägen 190

SE-29492 Sölvesborg, Sweden

 

Tel.  +46 (0)456-61120

Fax. +46 (0)456-61150

www.norje.se

info@norje.se

Benämning

Djupgrävskopa Premium med tänder

Artikel nr.

724XX080T

Ritad

MA

Datum

2021-01-15

Konstr.

 

Denna ritning är Norje Smidesfabrik:s egendom enligt gällande lag.

Revision

1

Ersätter

Ritn nr.

1

Skala

0,17 : 1

Material

 

Underskrift vid behov

Kostnad

Layout

WorkInProgress

Kontrollerad

Kontrolldatum

Tillverknings nr.

 

800.00

250.00
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